POCCHUINCKAS ®EJEPALIUSA
POCTOBCKAS OBJIACTDH
MYHULUIIAJIBHOE OBPA3SOBAHUE
«ABUJIOBCKOE CEJIbCKOE IIOCEJIEHUE»

AJIMUHHUCTPALIUA
ABUJIOBCKOI'O CEJIbCKOTO MTOCEJIEHUA
KOHCTAHTUHOBCKOTO PAMOHA

IHOCTAHOBJIEHHUE

30.03.2022r Ne 78.11/20-I1
X.ABUJIOB
O BHECEHUM U3MEHEHUI B MyHUIIUTIAJIBHYIO
porpaMMmy ABHIIOBCKOTO CEIbCKOTO MOCEICHHUS
«Pa3BuTHE KyJIbTYpBD

B coorBeTrcTBMM C MOCTaHOBJIEHUEM AJIMHUHUCTPALMH ABHIOBCKOTO
cenbckoro mnocenenuss ot 31.10.2018 Ne 94 «O6 yreepxaenun Ilopsnka
pa3paboOTKH, peain3aluy U OLICHKU 3(PPEKTUBHOCTH MYHHUIMIAIBHBIX MPOrpaMMm
ABHIIOBCKOTO  CEIbCKOTO  IOCEJNEHMs, IOCTAHOBJICHHEM  AJIMHHHCTpPALUU
ABuioBckoro cenbckoro mnocenenuss otr 31.10.2018 No 95 «OO6 yTBepxkaeHUU
MeTonuueckux peKkoMeHAalil mo pa3paboTke M pealu3aluyd MYHHUIIMHAIbHBIX
nporpamMMm ABHUIJIOBCKOTO CEJIbCKOTO TOCENICHUY,

ITOCTAHOBIJIAIO:
1. Buectu B IlocraHoBnenne AamuHucTpannvi ABHIOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust or 12.11.2018r. Ne 106 «OO0 yTBepKIEHUU MYHUIUTIATIHLHOM
nporpaMmmbl «Pa3BUTHE KyJIbTYpbI» CIEIYIOIINE U3MEHECHHUS:

1.1. B macnopre MyHHIIMIIaIbHON ITPOrpaMMbl ABUIIOBCKOTO CEIBCKOTO NOCEIEHUS
«Pa3Butre KynbTypb» mno3ului PecypcHoe obOecrnieueHre MYyHULUIAIbBHOM
IIPOrpaMMbl  ABWJIOBCKOTO CEJIBCKOTO TIOCEJICHMSI M3JIOKHUTh B  CIEHAYIOLIECH
penaKuuu:

PecypcHoe obecrieuenue | 0o0beM OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHMW Ha  pead3aIuio
MyHunmnansHON MYHULHANIAIBHON mporpammsel cocrasisier 29278,0 TsIC.
IPOrpamMMbi pyoneidi (3a cuer MecTtHoro Owomkera 27247.8

THIC.pyOJiel ,3a cuer denepanpbHoro Oromkera 1477,5
THIC.pyOJiel M 3a cuer oOmacTHoro Oromkera  552,7
TBIC.pyOIIei):

rox BCETO Oromker  denepaiabHbI  00IACTHOM
[MOCEJICHU OIOIKET OIOKET




2019  3697,8

2020  3039,7
2021 27928
2022  4573,6
2023  2183,0
2024  2026,1
2025 1827,5
2026  1827,5
2027  1827,5
2028  1827,5
2029  1827,5
2030  1827,5

3447,8
3039,7
2792,8
2793,4
2183,0
2026,1
1827,5
1827,5
1827,5
1827,5
1827,5
1827,5

250,0
0
0
1477,5 302,7

SO oo o oo o

1.2. B macnopre nognporpammsl 1 «Pa3BuTue KyJbTypHO-10CYTOBOM
JEATEeNIbHOCTHY MYHUILIMIATBHON TpOorpaMMbl ABUIIOBCKOTO CEJILCKOTO MOCEIEHUS
«Pa3BuTHe KyJIbTyphl» MO3UIKI0 PecypcHoe o0ecrnieueHre MyHUIUTIAIbHON
MpOorpaMMbl ABUIIOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCEIECHUS U3JI0KUTh B CJIEIYIOIIEH
penaKkium:

Pecypchoe
obecnieueHne
MyHunmnansHoON
IIOAnporpaMmmbl

o

2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

BCCTO

3417,8
3009,7
2762,8
4568,6
2153,0
1996,1
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5

OIOKET
[IOCEJIEHUSA

3417,8
3009,7
2762,8
2788,4
2153,0
1996,1
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5
1797,5

00beM OIOIKETHBIX AaCCHTHOBAaHMN Ha peaau3ario
MOANPOTrpaMMbl IO TojaM cocTaBisieT 28693,0 (ThIc.
pyOuiei)
(3a cuer MecTtHOrO OrOmKkera 26912,8 ThIC.pybIeit , 32
caetr denepanpHoro Owmxera 1477,5 Twic.pyOnen u
obmnactHoro Otomxkera 302,7 Thic.pyOneit):

dbenepanbHBI  001aCTHOM

OIOIKET OIOKET
0
0
0

1477,5 302,7

O oo oo oo

1.3. B macnopre nmoamporpaMmmsl 2 «Opranu3anusi ¥ IPOBEACHUE IMPA3IHUYHBIX
MEpPONPUATUI» MYHULIMNAIBHON HpOorpaMmMbl ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
«Pa3Butne KynpTypb» no3uluio PecypcHoe obecnieueHne MyHUIUIIAIBHOM




IMporpaMmabl ABMJIOBCKOIO CEJIBCKOIO MOCEJICHUS M3JIOKUTh B CJ'IGI[YIOH.IGﬁ

pC€aaKnuu:

Pecypcnoe obecrieueHne
MyHI/IHI/InaanoM nognporpamMmbl

00beM OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHUN HA peaIM3aIHIo
MOJNpOTpaMMBI TIO TozmaM cocTtaBisieT 585,0 ThIc.
pyOneit (3a cuer w™ectHOoro Oromkera 335,0
ThIC.pyOneil u 3a cuer oOmactHoro Oromxera 250,0
TBIC.pyOJICH ):

rog Bcero Ormomker  (denepaabHbIi  00JaCTHOM

MOCEJICHUS OIOIKET OIOIKET
2019 280,0 30,0 0 250,0
2020 30,0 30,0 0 0
2021 30,0 30,0 0 0
2022 5,0 5,0 0 0
2023 30,0 30,0 0 0
2024 30,0 30,0 0 0
2025 30,0 30,0 0 0
2026 30,0 30,0 0 0
2027 30,0 30,0 0 0
2028 30,0 30,0 0 0
2029 30,0 30,0 0 0
2030 30,0 30,0 0 0

1.4. Ilpunoxxenue Ne 3 «Pacxonpl 6romKeTa ABUIIOBCKOTO CEIIBCKOTO TTOCEICHHS Ha
peanu3anuio MyHULIUNAIBHOM MporpaMMbl ABUJIOBCKOTO CEIIBCKOTO MOCEIEHUS
«Pa3BHUTHE KYIBTYPBI» U3JIOKUTH B CICAYIOLIEH PENAKIINU:







[Tpunoxxenue Ne 3
K MyHULUANIAIBHON TpOrpaMme
ABHJIOBCKOTO CEJILCKOTO IIOCEJICHUS
«Pa3BuTHE KyIbTypBD»

PACXO/bI
bromxeTa ABUIIOBCKOIO CEIBCKOrO MOCEJIEHUS Ha PeaIn3alyi0 MyHULIUIAILHON IpOrpaMMbl ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOTO TIOCEJICHHUS
«Pa3BuTne KyJabTypbeD»

Howmep u OtBerctBe | Kox GromxeTHOM O0BeM B ToM unciie no rogam peanuszanuu
HAaMMCHOBaHHUE HHBIN KIacCU(PUKAIIUU | pacXoo MYHHIIUIATEHOU MPOTPaMMBbI
MOJITPOTPAMMBI, | HCTIOJTHUTE pacxozioB B, BCETO
OCHOBHOI'O b, I'PBCP3| LICP | BP | (thic. | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
MEpPOIPUATHSL | COUCIIONHU IIp pyouieit)
MOJIIPOTrPaMMBbI TETH,
YYaCTHUKH
1 2 314 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
MyHuInanspHas | BCEro - | - - — 129278,0(3697,8 | 3039,7 | 2792,8 |4573,6 |2183,0 {2026,1 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5
rporpamma B TOM
«Pa3Butne Yuciie:
KYJIBTYPBI» Anpmuraucr (951 — - — 129278,0(3697,8 | 3039,7 | 2792,8 |4573,6 |2183,0 {2026,1 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5
parus
ABHIIOBCK
oro
CEJILCKOTO
MOCEJIECHUS
[Mopmporpamma 1 | Aqmunuct |95 | — - — 128693,0(3417,8 | 3009,7 | 2762,8 | 4568,6 | 2153,0 | 1996,1 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5
«Pa3Butne parus 1
KYJIETYpHO- ABUIIOBCK
JIOCYTOBOU oro
JIESITETIEHOCTI CEJILCKOT0
MOCEIECHUS
OcHOBHOE Anvunuct |95 [080(071000{610 |28693,0|3417,8 | 2939,7 | 2738,8 | 4568,6 | 2153,0 | 1996,1 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5
meponpustue 1.1. |pauus 1 1 | 0590
Co3znanue ycinoBu | ABHJIOBCK
U g oro
oOecreyeHus AeAT | CeIbCKOro
€JIbHOCTH MOCEICHUS
KYJIBTYPHO - TOCYT



../../../../../../../../C:%5CUsers%5C%D0%98%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%5CDesktop%5C%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%202019%D0%B3%5C%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82_%2088_%D0%BE%D1%82_21_10_2019%D0%B3%D0%9C%D1%83%D0%BD%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D1%83%D1%80%D1%8B%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%202.docx#sub_1000

1 2 314 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
OBBIX YUPEKICHUN
MOCEeIeHUs
OcHoBHOE Anmunucr (95 | — — — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meponpustue 1.2. |pamus 1
Opranuzanust U | ABIJIOBCK
MIPOBEICHHE oro
(becrusaneii, CEJIbCKOTO
KOHKYPCOB, IIOCEJICHUs
TOPKECTBEHHBIX
MEpONPUATHH U
JIPYyrUX
MEpONPUATUI B
00J1aCcTU KYJIBTYPbI
OcHoBHOE Anmunuct |95 | — — — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mepornpusarue 1.3. |pamus 1
CodunancupoBaH | ABHIIOBCK
W€ PacXoloB Ha|oro
MOBBIIICHHE CEJIBbCKOTO
3apabOTHOM TJIATHI | TOCETCHUS
paboTHHKaM
MYHULUNAIBHBIX
YUpEKIACHUN
KYJIBTYPBbI
OcHOBHOE Angvunncr |95 | — - - - - - - - - - - - - - -
Meponpustue 1.4. |pauus |
Kanuranbnsiit ABMIIOBCK
PEMOHT oro
MYHUIUTNIAIBHBIX | CEJTBCKOTO
YUpEKICHUN MOCEeIeHUs
KYJIBTYPbI
OcHoBHOE Anmunuct |95 [080({071002(240 | 94,0 0,00 | 70,00 | 24,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meporpustie 1.5. |panus 1 1 | 9130
Pa3pabotka ABUIIOBCK
MIPOEKTHO oro
CMETHOH CEJILCKOTO
JIOKyMEHTAIIUU Ha | MOCeICHUs
BOCCTAHOBUTEJIbH
bIe paboTsl

IHaMsATHHKaA




1 2 314 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
boesoii CrnaBbl
AJIMUHHCTpaLUs
ABWIOBCKOTO
CEJIbCKOTO
MOCEJICHUs
Y4aCTHUKaM
Benuxkon
OtedecTBEHHOMN
BOWMHBI
OcHoBHOE Anmunuct |95 [080(07100L| 610 | 1780,2 | 0,00 0,00 0,00 | 17944 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mepornpusarue 1.6 | pamus 1 1 | 2990
BoccranoButenbH | ABUIIOBCK
ble paboThI | OTO
MaMsATHUKA CEJIbCKOTO
boesoit CunaBsl | moceneHus
y4aCTHUKaM
Benukoit
OTtedecTBEHHOM
BOWHBI
[Honmporpamma 2 | AqmMuHHCT | 95
5850 | 280,0 | 30,0 30,0 5,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
«Opranuzanus u | pamus 1
MIPOBENICHHE ABUIIOBCK
Mpa3AHUYHBIX oro
MEpONIPHUATHID CEJILCKOTO
MOCEJICHUs
OcHoBHOE AJIMUHHCT
MeponpusaTue 2.1. |panus
Opramsama i | Autosek | 95 1081072001 ¢, 01 se50 | 2800 | 300 | 300 | 50 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300
IIPOBEJICHHUE oro 1 |01 ]00590
MPa3THUIHBIX CEJILCKOTO
MEpONPUSITHII. MOCEeICHUs
OcHoBHOE Anmunanct |95 | — - - - - - - - - - - - - - -
MeporpusaTHe 2.2. |panus 1
Co3nanue ABHIIOBCK
YCIOBUUN IS oro
BOBJICUCHHS CETLCKOTO
KUTENnen MoceeHus

IIOCCJICHHUSA B
Ipa3saAHUYHBIC




1 2 314 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

MEPOTIPUSITHS

1.5. IIpunoxenue Ne 4 «Pacxonpl Ha peann3annio MyHALMIATLHON IPOrpaMMbl ABHIIOBCKOTO CENBCKOTO noceneHus «Pa3surue KyapTypbi»
MYHULIMIAIbHON U3JIOKUTH B CIAEAYIOLIEN PENAKIINN:

[Ipunoxxenue Ne 4

K MYHHIIMIIAIBHOW [TpOrpamme
ABHJIOBCKOTO CEJILCKOTO IIOCEJIEHUS
«Pa3BuTHE KyIBTYpBD»

PACXO/IbI
Ha peaju3aliio MYHHUIIMIAIbHON MpOorpaMMbl ABUIIOBCKOTO CEIBCKOT0 nocelieHus «Pa3BuTue KyJnbTypbl»

HaumenoBanue Hcrounnuku O0beM B TOoM uncre o rogam peanuszanuu
TOCyIapCTBEHHOW | QMHAHCHPOBAHHUS | PACXOJIOB, MYHHIIAITAILHOW MTPOTrPAMMBI
[IPOTrPaMMBl, BCETO 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
HOMED (TBIC.
Y HaHMEHOBaHUE pyoOmeii)
TIOIIIPOTPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MyHuIMnadbHas | BCETO 29278,0 | 3697,8 | 3039,7 | 2792,8 |4573,6 {2183,0 (2026,1 |[1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5
IporpaMma
«gaggﬂme OIOKET 27247,8 | 3447,8 | 3039,7 | 2792,8 |2793,4(2183,0 (2026,1 |[1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5 |1827,5
KYJIETYPbD» CEBCKOTO
[IOCEIECHUS
00acTHOH 552,7 250,0 0,00 0,00 302,7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOIKET
dbenepanbHbIT 1477,5 1477,5
OIOIKET
Oro/KeT paiioHa
BHEOKOKETHBIE



../../../../../../../../C:%5CUsers%5C%D0%98%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%5CDesktop%5C%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%202019%D0%B3%5C%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82_%2088_%D0%BE%D1%82_21_10_2019%D0%B3%D0%9C%D1%83%D0%BD%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D1%83%D1%80%D1%8B%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%202.docx#sub_1000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HCTOYHUKH
ngmﬂporpaMMal BCETO 28693,0 | 3417,8 | 3009,7 | 2762,8 | 4568,6 | 2153,0 | 1996,1 (1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5
«Pa3Butne
KYJIBTYPHO- OroKeT 26912.,8 | 3417,8 | 3009,7 | 2762,8 |2788,4| 2153,0 | 1996,1 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797,5 |1797.,5
J0CYTOBOM CEJILCKOTO
NIEATEIILHOCTI [IOCEIECHUS
o0sacTHOM 302,7 0,00 0,00 0,00 302,7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOIKET
benepanbHbIiI 1477,5 14775
OIO[KET
OIO/KET paiioHa — — — — — — — — — — — — —
BHEOIOIKETHEIE — - - - — - — - _ _ _ _ _
HCTOYHUKHA
[Monmporpamma 2 | Bcero 585,0 280,0 30,0 30,0 5,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
«Oprannszaims 4 [Gromxer
MPpOBEJICHUEC CEJILCKOTO 3350 30,0 30,0 30,0 5,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
HpasAHUIHBIX [IOCEJIEHUS
MEPOTPHUATHID oGIacTHON
250,0 250,0 - - - - - - - - - - -
OIOIKET
denepanbHBII - - - - - - - - — — — — —
OIOIKET
Oro/pKeT paifoHa - - - — — — — - _ _ _ _ _
BHEOIOKETHBIE — — — — — — — — — — — — —
HCTOYHUKHA

['maBa ApmuHHuCTpanuu

ABHJIOBCKOT'O CEJIBCKOT'O MOCEJICHHUS

O.A.KonzpareHko




	

